ỦY BAN NHÂN DÂN
                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                    Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2010/QĐ-UBND
                          Đồng Xoài, ngày  20  tháng 01 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Đề cương và Dự toán chuẩn bị đầu tư

Dự án cấp nước sinh hoạt tập trung khu trung tâm

xã Tân Lập, huyện Đồng Phú năm 2006.

     ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản qui phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Nghị định số 91/2006/NĐ-CP ngày 06/9/2006 của Chính phủ qui định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ban hành văn bản qui phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tại Công văn số 1292/BCH-QDTV ngày 30/12/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bãi bỏ Quyết định số 64/2004/QĐ-UB ngày 27/7/2004 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế phối hợp giữa Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh Quốc gia, trật tự an toàn xã hội trong tình hình mới.
Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày, kể từ ngày ký./.

      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

Trương Tấn Thiệu